
 

 

Fyrsta heimstyrjöldin, stríðsauðvaldið og Adolf Hitler 

Sagnfræðingarnir, Gerry Docherty og Jim Macgregor, hafa í bókum sínum frá 2013 og 

2018, sem bera titlana; „Huldusaga. Leyndar orsakir fyrstu heimsstyrjaldar“ (Hidden 

History: The Secret Origins of the First World War) og „Framlenging kvalarinnar: 

Hvernig ríkisstjórnir Bretlands og Bandaríkjanna teygðu fyrstu heimsstyrjöldina um 

þrjú og hálft ár“ (Proloning the Agony: How the Anglo-American Establishment 

Deliberately Extended WW1 by Three-and-a-Half Years), sýnt fram á, hvernig 

auðkýfingar og stjórnvöld blésu lífi í styrjöldina. 

Þeir segja: „Það er fjarri lagi, að veröldin hafi gengið eins og grunlaus svefngengill á vit 

alþjóðlegs harmleiks. Það var leynifélag stríðsæsingamanna, sem gerði henni 

umsátur.“  

Þetta leynifélag er í raun hluti þess, sem nú er kallað heriðnaðarfjársamsteypan 

(military -financial-industrial complex). Heriðnjöfrarnir græddu á tá og fingri. Það þarf 

varla að taka fram, að nefndir hagsmunaaðiljar „keyptu“ líka ritun sögunnar. 

Þjóðverjar höfðu margsinnis beðið um friðarsamninga, án árangurs, áður en 

friðarsamningarnir áttu sér stað í París 1919. Þjóðverjar höfðu ekki tapað þumlungi 

lands. Í nauðungarsamningunum var allri skuld skellt á Þjóðverja og þeir neyddir til að 

greiða ógnarlegar skaðabætur.  

Ofbeldið, óréttlætið og íþyngjandi sektir – að viðbættum þeim hörmungum, sem 

hafnbannið olli – varð jarðvegur að hreyfingu þjóðernisjafnaðarmanna eða nasista. 

Foringi þeirra var Adolf Hitler (1889-1945), sem heldur betur átti eftir að koma við 

sögu heimsmála. 

Líklega var Adolf óskilgetinn krógi Rothschild ættarinnar. Samkvæmt bók Hansjürgen 

Köhler (Koehler), „Gestapo að innanverðu: Skuggi Adolf Hitler yfir veröldinni“ (Inside 

the Gestapo: Adolf Hitler‘s shadow over the world), frá árunum 1939-40, segir hann 

söguna af Maria Anna Schicklgruber (1795-1847), ömmu Adolf. Höfundur skrifaði 

undir dulnefni. Hið rétta nafn hans var Walter Korode (1902-1983) 

María Anna var þjónustustúlka á herrasetri Rauðskjöldunga í Vínarborg. Því má gera 

því skóna, að afa hans sé þar að finna. Sonurinn, Alois Schicklgruber Hitler (1837-



1903), var faðir Adolf Hitler. Afinn er því líklega Anselm Salomon von Rothschild 

(1803-1874).  

Bandaríski sálkönnuðurinn, Walter Charles Langer (1899-1981), segir sömu sögu í bók 

sinni, „Hugur Hilter: Leyniskýrsla úr stríðinu“ (The Mind of Hitler: The Secret Wartime 

Report), frá árinu 1972. Walter var bróðir William Langer (1896-1977), yfirmanns 

Rannsókna- og greiningardeildar herleyniþjónustu Bandaríkjanna í annarri 

heimstyrjöldinni (The Office of Strategic Services (OSS), Research and Analysis 

Branch).  

OSS var undanfari Leyniþjónustu Bandaríkjanna (Central Intelligence Service – CIA). 

Walter starfaði þar sem sálkönnuður (psychoanalyst). Hann skrifaði leynilega 249 

blaðsíðna skýrslu, sem var grundvöllur að ofangreindri bók. 

Í Þýskalandi var loft lævi blandið í kjölfar heimsstyrjaldarinnar og smánarsamninganna 

í París og Versölum. Raunar má líta svo á, að um tímabundið vopnahlé hafi verið að 

ræða. Á rústum þýska keisaradæmis Otto von Bismarck, þ.e. sameinaðra þýskra 

smáríkja, var Weimar lýðveldið stofnað. Hópar byltingarmanna af sama sauðahúsi og 

hrifsuðu stjórnartaumana í Rússlandi, fóru þar hamförum. 

 Samtímis hófst öflug iðnaðaruppbygging í landinu. Alþjóðauðvaldið með 

Rauðskjöldunga í broddi fylkingar stofnaði til samvinnu við Adolf, óskilgetinn frænda 

sinn (að öllum líkindum). Laumuspil var hennar aðall. 

Í bók sinni, „Rothschild-ættinnni,“ (The Rothschilds), segir höfundur, austurrísk-

bandaríski rithöfundurinn, Frederic Morton (1924-2015):  

„Jafnvel þótt ættin ríki yfir fjölda fyrirtækja í iðnaði, viðskiptum, málmvinnslu og 

ferðamennsku, kemur nafn Rothschild ekki fyrir. Þar sem þau eru í einkaeigu (private 

partnership), ber fjölskyldunni ekki skylda til að birta opinberlega 

greiðslujöfnunarbókhald (balance sheet). Og það gerir hún heldur ekki. [Ei heldur þarf 

hún] að birta annars konar skýrslur um fjárhagslega stöðu sína.“ 

Rauðskjöldungar stunduðu atvinnurekstur víðs vegar um heim. Verkalýðurinn var ekki 

í stóru áliti. Alphonse de Rothschild sagði árið 1897: 

„Ég er þess fullviss, að verkalýðurinn sé almennt ánægður með hlutskipti sitt. … Það 

verður að  gera greinarmunum á vondum og góðum verkamönnum. Þeir, sem krefjast 

átta tíma vinnudags, eru latir og óhæfir. Hina, traustvekjandi fjölskyldufeður, fýsir í 

nægilega margar vinnustundir til að sjá fyrir sjáfum sér og fjölskyldunum. En ef svo 

færi, að þeir neyddust til að vinna einungis átta stundir á dag, er ljóst, hvað meirihluti 



þeirra myndi gera. Tja! Þeir myndu leggjast í drykkju. … Hvað ættu þeir annars að 

gera?“ 

Þetta viðhorf virtist ganga í erfðir. Natty Rotschild fnæsti og talaði  - þegar velferð 

breskra verkamanna bar á góma – um „hina mjög svo ofdekruðu verkamenn, sem 

ynnu síður en svo of langan vinnudag.“ 

Fræðimönnum hefur reynst ærið örðugt að skoða sögu Rauðskjöldunganna í þaula. 

Gary Allen skrifaði árið 1973 í bók sinni „Enginn áræðir að kalla það samsæri“ (None 

Dare Call It Conspiracy): 

„Ein af meginástæðum þess sögulega myrkurs, sem umlykur hlutverk alþjóðlegra 

bankamanna í stjórnmálasögunni, er gyðinglegur uppruni Rothschild ættarinnar. … 

Gyðingættarþátttakendur í þessu samsæri hafa beitt fyrir sig 

„Æruverndarbandalaginu“ (The Anti-Defamation League – ADL) sem tæki til að telja 

alla á eða sannfæra um, að sérhver umræða um Rothschild veldið eða bandamenn 

þess, sé árás á alla Gyðinga. 

Með þessum hætti hefur veldið komið í veg fyrir hér um bil alla heiðarlega 

fræðimennsku um alþjóðlega bankamenn og gert hana bannhelga við háskólanna. 

Sérhver einstaklingur eða bókarhöfundur, sem fjallar um efnið, verður umsvifalaust 

látinn sæta árásum á hálfu æruverndarsamtaka um land allt. Rökvísi eða sannleikur 

hefur aldrei þvælst fyrir þeim við atvinnumannslegan rógburð. … 

Reyndar er það svo, að engin hefur ríkara tilefni til reiði í garð Rotschild veldisins en 

aðrir Gyðingar. … Rothschild-veldið tók þátt í fjármögnum Adolf Hitler.“ 

Bankagyðingunum tókst með þessum hætti að þagga niður í bílaframleiðandanum, 

Henry Ford (1863-1947), sem meira að segja lét til leiðast að biðjast afsökunar á 

aðvörunum sínum um þjösnaskap þeirra fyrstnefndu.  

Rauðskjöldungar sáu einnig gróðavon í fjármögnun sameignarríkisvalds eða 

samvinnuríkisvalds (corporate state) Benito Mussolini. 
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